DEL E. 
JUZGADO VIGESIMO PRIMERO 

DE LO CIVIL DE PICHINCHA 
ACTOR: MARCO TULIO ROMERO 
CALDERON Y ROCIO DEL 
CARMEN APOLO APOLO 
DEMANDADA: GLORIA MARTHA 
FLORES GUAMAN! 
JUICIO; ESPECIALDE EJECUCIÓN 
DE ACTA DE MEDIACION No. 315- 
05 CA. 
CUANTIA $ 4.155,00 (CUATRO 
MIL CIENTO CINCUENTA Y 
CINCO DOLARES 
CITO 4: GLORIA MARTHA 
FLORES GUAMANI 
PROVIDENCIA 
JUZGADO VIGESIMO PRIMERO 
DE LO CIVIL DE PICHINCHA.- 
QUITO, 13 de Septiembre del 
2005, las 17h29.- VISTOS.- En 
virtud del sorteo y como Juez 
Suplente, avoce conocimiento 

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA